令和５年９月１５日

各中学校バレーボール部顧問 様

徳島県バレーボール協会
中学校専門部 専門部長

森 幸 子

第2９回四国中学生バレーボール選抜優勝大会選考会の参加資格について

このことについて，徳島県バレーボール協会常務理事会で次のとおり決定しましたので，
お知らせいたします。

１ 男子参加チームについて

参加資格 令和５年度 徳島県中学校新人バレーボール大会出場チーム

２ 女子参加チームについて

参加資格

① 令和５年度 徳島県中学校新人バレーボール大会の上位８チーム

② 各ブロックが推薦するチーム ( ブロック代表 )
※ 令和５年のブロック新人大会参加チーム数によって代表チーム数を決定する。

代表チーム数割（チーム） １～３･･･１，４～７･･･２，８以上･･･３

③ 中学校専門部が推薦するチーム ( 代表チームのないブロックがあった場合 )

※ ドント方式により，同ブロックの代表枠を再配分するものとする。

担 当
徳島県バレーボ－ル協会中学校専門部

総務委員長 徳島市城西中学校
髙橋 佳世